
 

1 
 

Modul Casambi pro fázové stmívání 220W s rozhraním pro 
tlačítko 

 

 

Popis: 

Modul z produktové řady systému inteligentního ovládání osvětlení Casambi určený k fázovému stmívání 
svítidel a ke spínání svítidel ON/OFF. Modul má také rozhraní pro připojení tlačítka určeného k ovládání 
libovolných svítidel. Modul se připojí přes technologii Bluetooth 4.0 do uživatelského rozhraní aplikace 
Casambi. Aplikace Casambi je zadarmo k dispozici na Apple App Store a Google Play Store. S tímto modulem 
je možné ovládat fázově stmívatelná svítidla na jednom okruhu se zátěží až 220W. 

K použití modulu není třeba žádného dalšího příslušenství, protože každý prvek sítě Casambi se stává její 
součástí a nepotřebuje centrální řízení. Casambi je možné připojit k internetu, ovládat vzdáleně. 

 

Technické parametry: 

Název produktu: Modul Casambi pro fázové stmívání 220W s rozhraním pro 
tlačítko 

Kód produktu: 8450-V-4022010WCM 

Elektrické napětí, frekvence: 230V AC (50Hz) 

Výstup: 230V AC (50Hz) 

Provozní teplota okolí: 0°C až 50°C 

Rozměry: 52mm x 52mm x 19mm 

Ochrana IP: 20 

Maximální příkon: 220W při 230V 

 

 



 

2 
 

 

Schéma zapojení: 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V případě dotazů kontaktujte Pairam na emailové adrese michal.cero@pairam.cz. 


